АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2020                                                                      № 87а
О перечне помещений, находящихся

в муниципальной собственности

МО «Нежновское сельское поселение»,

пригодных для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний для зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения на выборах Губернатора Ленинградской области
13 сентября 2020 года

В соответствии  со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Нежновское сельское поселение», пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года, согласно приложению №1.

2. Обеспечить необходимое состояние помещений, указанных в приложении №1,  для организации агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года.
3. В случае предоставления помещений, указанных в приложении №1 к настоящему постановлению, администрация письменно уведомляет Избирательную комиссию Ленинградской области о факте предоставления помещения по форме, согласно приложению №2 к настоящему постановлению, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО "Нежновское сельское поселение".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
МО "Нежновское сельское поселение"                                            А.С. Жадан

Приложение №1
к постановлению администрации

МО «Нежновское сельское поселение»

№ 87а от 11.08.2020 г.

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности

МО «Нежновское сельское поселение», пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года
	№
	Наименование  помещения
	Адрес

	1
	Нежновский сельский клуб
	Ленинградская область , Кингисеппский район. д. Нежново, дом 13А

Приложение №2

к постановлению администрации

МО «Нежновское сельское поселение»

№ 87а от 11.08.2020 г.

               [image: image1.jpg]

                  Администрация                                                      В территориальную избирательную
     Муниципального образования                                        комиссию  Кингисеппского
 «Нежновское сельское поселение»                                    муниципального района с полномочиями
     муниципального образования                                        избирательных комиссий муниципальных
«Кингисеппский муниципальный район»                       образований
            Ленинградской области                                             пр. К. Маркса, 2а, г. Кингисепп,
       188 465, Ленинградская обл.,                                        факс 4-89-11
             Кингисеппский район,                                              e-mail: kolmogorova-elena@bk.ru
               д. Нежново, д. 13А
         тел./факс (81375) 66-144
    e-mail : nezhnovo-  mo@mail.ru
                            №
УВЕДОМЛЕНИЕ.
Сообщаю о том, что помещение пригодное для проведения публичных агитационных мероприятий, находящее по адресу:_________________________________________ площадью__________
было предоставлено ____________________________________________:

        (ф.и.о. кандидата)

	Условия предоставления помещения

	Безвозмездно или за плату
	Стоимость*

	Дата

(число, месяц и год)
	Время (промежуток времени суток)

Вышеуказанное помещение может быть предоставлено на указанных условиях другим  кандидатам.

Глава администрации

МО "_________________ сельское поселение"
* Графа заполняется, в случае предоставления помещения за плату